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 Piso plastico encastrable 325x325 mm

Product Categories: Línea Contenedores Plásticos, Pisos
Product Page: https://plasticosmunro.com.ar/producto/piso-encastrable-325/

Product Summary

4-4901
Medidas
Largo 325 mm
Ancho 325 mm
Alto 30 mm
Piso plástico reforzado.
Ventilado.
Encastrable.
Con canales de lavado inferior y superficie antideslizante.
Fabricado en polietileno de alta densidad.
Material virgen y recuperado.
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Colores blanco y negro.
Carga admisible 1200 kg.
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